o Relatório da COMIPA é elaborado na forma do Art. 57 da Lei nº 5.764/1971; 
III. para efeito de verificação do quórum nas respectivas convocações conforme dispõe os respectivos estatutos de cada 

Cooperativa, o quadro social, nesta data, está composto: 
a) Sicoob UniCentro Brasileira: 129.123 (cento e vinte e nove mil cento e vinte e três) cooperados; 
b) Sicoob MedCred: 2. 331(dois mil, trezentos e trinta e um) cooperados. 

IV. a votação dos itens da Ordem do Dia será, a partir da abertura da AGEC, no período compreendido entre 12h e 16h do dia 
23/12/2024, segunda-feira, sendo que a proclamação do resultado ocorrerá às 17h dessa mesma data; 

V. para participação na votação, as pessoas convocadas deverão realizar o download do aplicativo SICOOB MOOB em seu celular